










CILINDER 32/20 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod) [mm] G CENA
32/20-050 32 40 20 180 22 50 3/8’’

32/20-100 32 40 20 230 22 100 3/8’’

32/20-150 32 40 20 280 22 150 3/8’’

32/20-200 32 40 20 330 22 200 3/8’’

32/20-250 32 40 20 380 22 250 3/8’’

32/20-300 32 40 20 430 22 300 3/8’’

32/20-350 32 40 20 480 22 350 3/8’’

32/20-400 32 40 20 530 22 400 3/8’’

32/20-450 32 40 20 580 22 450 3/8’’

32/20-500 32 40 20 630 22 500 3/8’’

32/20-550 32 40 20 680 22 550 3/8’’

32/20-600 32 40 20 730 22 600 3/8’’

32/20-700 32 40 20 830 22 700 3/8’’

32/20-800 32 40 20 930 22 800 3/8’’

32/20-900 32 40 20 1030 22 900 3/8’’

32/20-1000 32 40 20 1130 22 1000 3/8’’

CILINDER 40/25 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod) [mm] G CENA
40/25-050 40 50 25 180 22 50 3/8’’

40/25-100 40 50 25 230 22 100 3/8’’

40/25-150 40 50 25 280 22 150 3/8’’

40/25-200 40 50 25 330 22 200 3/8’’

40/25-250 40 50 25 380 22 250 3/8’’

40/25-300 40 50 25 430 22 300 3/8’’

40/25-350 40 50 25 480 22 350 3/8’’

40/25-400 40 50 25 530 22 400 3/8’’

40/25-450 40 50 25 580 22 450 3/8’’

40/25-500 40 50 25 630 22 500 3/8’’

40/25-550 40 50 25 680 22 550 3/8’’

40/25-600 40 50 25 730 22 600 3/8’’

40/25-700 40 50 25 830 22 700 3/8’’

40/25-800 40 50 25 930 22 800 3/8’’

40/25-900 40 50 25 1030 22 900 3/8’’

40/25-1000 40 50 25 1130 22 1000 3/8’’

40/25-1100 40 50 25 1230 22 1100 3/8’’

40/25-1200 40 50 25 1330 22 1200 3/8’’

40/25-1300 40 50 25 1430 22 1300 3/8’’

40/25-1400 40 50 25 1530 22 1400 3/8’’

40/25-1500 40 50 25 1630 22 1500 3/8’’



CILINDER 50/30 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod) [mm] G CENA
50/30-100 50 60 30 240 22 100 3/8’’

50/30-150 50 60 30 290 22 150 3/8’’

50/30-200 50 60 30 340 22 200 3/8’’

50/30-250 50 60 30 390 22 250 3/8’’

50/30-300 50 60 30 440 22 300 3/8’’

50/30-350 50 60 30 490 22 350 3/8’’

50/30-400 50 60 30 540 22 400 3/8’’

50/30-450 50 60 30 590 22 450 3/8’’

50/30-500 50 60 30 640 22 500 3/8’’

50/30-550 50 60 30 690 22 550 3/8’’

50/30-600 50 60 30 740 22 600 3/8’’

50/30-700 50 60 30 840 22 700 3/8’’

50/30-800 50 60 30 940 22 800 3/8’’

50/30-900 50 60 30 1040 22 900 3/8’’

50/30-1000 50 60 30 1140 22 1000 3/8’’

50/30-1100 50 60 30 1240 22 1100 3/8’’

50/30-1200 50 60 30 1340 22 1200 3/8’’

50/30-1300 50 60 30 1440 22 1300 3/8’’

50/30-1400 50 60 30 1540 22 1400 3/8’’

50/30-1500 50 60 30 1640 22 1500 3/8’’

CILINDER 60/30 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod) [mm] G CENA
60/30-100 60 70 30 260 23 100 3/8’’

60/30-150 60 70 30 310 23 150 3/8’’

60/30-200 60 70 30 360 23 200 3/8’’

60/30-250 60 70 30 410 23 250 3/8’’

60/30-300 60 70 30 460 23 300 3/8’’

60/30-350 60 70 30 510 23 350 3/8’’

60/30-400 60 70 30 560 23 400 3/8’’

60/30-450 60 70 30 610 23 450 3/8’’

60/30-500 60 70 30 660 23 500 3/8’’

60/30-600 60 70 30 760 23 600 3/8’’

60/30-700 60 70 30 860 23 700 3/8’’

60/30-800 60 70 30 960 23 800 3/8’’

60/30-900 60 70 30 1060 23 900 3/8’’

60/30-1000 60 70 30 1160 23 1000 3/8’’

60/30-1100 60 70 30 1260 23 1100 3/8’’

60/30-1200 60 70 30 1360 23 1200 3/8’’

60/30-1300 60 70 30 1460 23 1300 3/8’’

60/30-1400 60 70 30 1560 23 1400 3/8’’

60/30-1500 60 70 30 1660 23 1500 3/8’’



CILINDER 60/40 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F  [mm] D (hod)  [mm] G CENA
60/40-100 60 70 40 260 23 100 3/8''

60/40-150 60 70 40 310 23 150 3/8''

60/40-200 60 70 40 360 23 200 3/8''

60/40-250 60 70 40 410 23 250 3/8''

60/40-300 60 70 40 460 23 300 3/8''

60/40-350 60 70 40 510 23 350 3/8''

60/40-400 60 70 40 560 23 400 3/8''

60/40-450 60 70 40 610 23 450 3/8''

60/40-500 60 70 40 660 23 500 3/8''

60/40-600 60 70 40 760 23 600 3/8''

60/40-700 60 70 40 860 23 700 3/8''

60/40-800 60 70 40 960 23 800 3/8''

60/40-900 60 70 40 1060 23 900 3/8''

60/40-1000 60 70 40 1160 23 1000 3/8''

CILINDER 70/40 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod) [mm] G CENA
70/40-100 70 80 40 271 34 100 3/8’’

70/40-150 70 80 40 321 34 150 3/8’’

70/40-200 70 80 40 371 34 200 3/8’’

70/40-250 70 80 40 421 34 250 3/8’’

70/40-300 70 80 40 471 34 300 3/8’’

70/40-350 70 80 40 521 34 350 3/8’’

70/40-400 70 80 40 571 34 400 3/8’’

70/40-450 70 80 40 621 34 450 3/8’’

70/40-500 70 80 40 671 34 500 3/8’’

70/40-550 70 80 40 721 34 550 3/8’’

70/40-600 70 80 40 771 34 600 3/8’’

70/40-700 70 80 40 871 34 700 3/8’’

70/40-800 70 80 40 971 34 800 3/8’’

70/40-900 70 80 40 1071 34 900 3/8’’

70/40-1000 70 80 40 1171 34 1000 3/8’’

70/40-1100 70 80 40 1271 34 1100 3/8’’

70/40-1200 70 80 40 1371 34 1200 3/8’’

70/40-1300 70 80 40 1471 34 1300 3/8’’

70/40-1400 70 80 40 1571 34 1400 3/8’’

70/40-1500 70 80 40 1671 34 1500 3/8’’

CILINDER 80/40 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F  [mm] D (hod) [mm] G CENA
80/40-100 80 92 40 275 25 100 1/2’’

80/40-150 80 92 40 325 25 150 1/2’’

80/40-200 80 92 40 375 25 200 1/2’’

80/40-250 80 92 40 425 25 250 1/2’’

80/40-300 80 92 40 475 25 300 1/2’’

80/40-350 80 92 40 525 25 350 1/2’’

80/40-400 80 92 40 575 25 400 1/2’’

80/40-450 80 92 40 625 25 450 1/2’’

80/40-500 80 92 40 675 25 500 1/2’’

80/40-600 80 92 40 775 25 600 1/2’’

80/40-700 80 92 40 875 25 700 1/2’’

80/40-800 80 92 40 975 25 800 1/2’’

80/40-900 80 92 40 1075 25 900 1/2’’

80/40-1000 80 92 40 1175 25 1000 1/2’’



CILINDER 80/50 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod) [mm] G CENA
80/50-100 80 92 50 280 25 100 1/2’’

80/50-150 80 92 50 330 25 150 1/2’’

80/50-200 80 92 50 380 25 200 1/2’’

80/50-250 80 92 50 430 25 250 1/2’’

80/50-300 80 92 50 480 25 300 1/2’’

80/50-350 80 92 50 530 25 350 1/2’’

80/50-400 80 92 50 580 25 400 1/2’’

80/50-450 80 92 50 630 25 450 1/2’’

80/50-500 80 92 50 680 25 500 1/2’’

80/50-600 80 92 50 780 25 600 1/2’’

80/50-700 80 92 50 880 25 700 1/2’’

80/50-800 80 92 50 980 25 800 1/2’’

80/50-900 80 92 50 1080 25 900 1/2’’

80/50-1000 80 92 50 1180 25 1000 1/2’’

CILINDER 100/50 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod) [mm] G CENA
100/50-100 100 115 50 286 21 100 1/2’’

100/50-150 100 115 50 336 21 150 1/2’’

100/50-200 100 115 50 386 21 200 1/2’’

100/50-250 100 115 50 436 21 250 1/2’’

100/50-300 100 115 50 486 21 300 1/2’’

100/50-350 100 115 50 536 21 350 1/2’’

100/50-400 100 115 50 586 21 400 1/2’’

100/50-450 100 115 50 636 21 450 1/2’’

100/50-500 100 115 50 686 21 500 1/2’’

100/50-550 100 115 50 736 21 550 1/2’’

100/50-600 100 115 50 786 21 600 1/2’’

100/50-700 100 115 50 886 21 700 1/2’’

100/50-800 100 115 50 986 21 800 1/2’’

100/50-900 100 115 50 1086 21 900 1/2’’

100/50-1000 100 115 50 1186 21 1000 1/2’’

100/50-1100 100 115 50 1286 21 1100 1/2’’

100/50-1200 100 115 50 1386 21 1200 1/2’’

100/50-1300 100 115 50 1486 21 1300 1/2’’

100/50-1400 100 115 50 1586 21 1400 1/2’’

100/50-1500 100 115 50 1686 21 1500 1/2’’



HOLE 40/25 A [mm] B [mm] C [mm] J [mm] H [mm] K [mm] E [mm] D (hod) [mm] G CENA

40/25-100 40 50 25 35 20,5 40 270 100 3/8’’

40/25-150 40 50 25 35 20,5 40 320 150 3/8’’

40/25-200 40 50 25 35 20,5 40 370 200 3/8’’

40/25-250 40 50 25 35 20,5 40 420 250 3/8’’

40/25-300 40 50 25 35 20,5 40 470 300 3/8’’

40/25-350 40 50 25 35 20,5 40 520 350 3/8’’

40/25-400 40 50 25 35 20,5 40 570 400 3/8’’

40/25-450 40 50 25 35 20,5 40 620 450 3/8’’

40/25-500 40 50 25 35 20,5 40 670 500 3/8’’

40/25-550 40 50 25 35 20,5 40 720 550 3/8’’

40/25-600 40 50 25 35 20,5 40 770 600 3/8’’

40/25-700 40 50 25 35 20,5 40 870 700 3/8’’

40/25-800 40 50 25 35 20,5 40 970 800 3/8’’

40/25-900 40 50 25 35 20,5 40 1070 900 3/8’’

40/25-1000 40 50 25 35 20,5 40 1170 1000 3/8’’

HOLE 50/30 A [mm] B [mm] C [mm] J [mm] H [mm] K [mm] E [mm] D (hod) [mm] G CENA

50/30-100 50 60 30 40 25,5 45 300 100 3/8’’

50/30-150 50 60 30 40 25,5 45 350 150 3/8’’

50/30-200 50 60 30 40 25,5 45 400 200 3/8’’

50/30-250 50 60 30 40 25,5 45 450 250 3/8’’

50/30-300 50 60 30 40 25,5 45 500 300 3/8’’

50/30-350 50 60 30 40 25,5 45 550 350 3/8’’

50/30-400 50 60 30 40 25,5 45 600 400 3/8’’

50/30-450 50 60 30 40 25,5 45 650 450 3/8’’

50/30-500 50 60 30 40 25,5 45 700 500 3/8’’

50/30-550 50 60 30 40 25,5 45 750 550 3/8’’

50/30-600 50 60 30 40 25,5 45 800 600 3/8’’

50/30-700 50 60 30 40 25,5 45 900 700 3/8’’

50/30-800 50 60 30 40 25,5 45 1000 800 3/8’’

50/30-900 50 60 30 40 25,5 45 1100 900 3/8’’

50/30-1000 50 60 30 40 25,5 45 1200 1000 3/8’’

HOLE HIDRAVLIČNI CILINDRI

HYDRAULIKZYLINDER HOLE -  HYDRAULIC CYLINDER HOLE -  HOLE HIDRAULIKUS HENGEREK



HOLE 70/40 A [mm] B [mm] C [mm] J [mm] H [mm] K [mm] E [mm] D (hod) [mm] G CENA

70/40-100 70 80 40 50 30,5 55 310 100 3/8’’

70/40-150 70 80 40 50 30,5 55 360 150 3/8’’

70/40-200 70 80 40 50 30,5 55 410 200 3/8’’

70/40-250 70 80 40 50 30,5 55 460 250 3/8’’

70/40-300 70 80 40 50 30,5 55 510 300 3/8’’

70/40-350 70 80 40 50 30,5 55 560 350 3/8’’

70/40-400 70 80 40 50 30,5 55 610 400 3/8’’

70/40-450 70 80 40 50 30,5 55 660 450 3/8’’

70/40-500 70 80 40 50 30,5 55 710 500 3/8’’

70/40-600 70 80 40 50 30,5 55 810 600 3/8’’

70/40-700 70 80 40 50 30,5 55 910 700 3/8’’

70/40-800 70 80 40 50 30,5 55 1010 800 3/8’’

70/40-900 70 80 40 50 30,5 55 1110 900 3/8’’

70/40-1000 70 80 40 50 30,5 55 1210 1000 3/8’’

HOLE 80/40 A [mm] B [mm] C [mm] J [mm] H [mm] K [mm] E [mm] D (hod) [mm] G CENA

80/40-100 80 92 40 50 30,5 55 310 100 1/2’’

80/40-150 80 92 40 50 30,5 55 360 150 1/2’’

80/40-200 80 92 40 50 30,5 55 410 200 1/2’’

80/40-250 80 92 40 50 30,5 55 460 250 1/2’’

80/40-300 80 92 40 50 30,5 55 510 300 1/2’’

80/40-350 80 92 40 50 30,5 55 560 350 1/2’’

80/40-400 80 92 40 50 30,5 55 610 400 1/2’’

80/40-450 80 92 40 50 30,5 55 660 450 1/2’’

80/40-500 80 92 40 50 30,5 55 710 500 1/2’’

80/40-600 80 92 40 50 30,5 55 810 600 1/2’’

80/40-700 80 92 40 50 30,5 55 910 700 1/2’’

80/40-800 80 92 40 50 30,5 55 1010 800 1/2’’

80/40-900 80 92 40 50 30,5 55 1110 900 1/2’’

80/40-1000 80 92 40 50 30,5 55 1210 1000 1/2’’

HOLE HIDRAVLIČNI CILINDRI

HYDRAULIKZYLINDER HOLE -  HYDRAULIC CYLINDER HOLE -  HOLE HIDRAULIKUS HENGEREK



POINT 40/25 A [mm] B [mm] C [mm] H [mm] E [mm] D (hod) [mm] G CENA
40/25-100 40 50 25 20 306 100 3/8’’

40/25-150 40 50 25 20 356 150 3/8’’

40/25-200 40 50 25 20 406 200 3/8’’

40/25-250 40 50 25 20 456 250 3/8’’

40/25-300 40 50 25 20 506 300 3/8’’

40/25-350 40 50 25 20 556 350 3/8’’

40/25-400 40 50 25 20 606 400 3/8’’

40/25-450 40 50 25 20 656 450 3/8’’

40/25-500 40 50 25 20 706 500 3/8’’

40/25-550 40 50 25 20 756 550 3/8’’

40/25-600 40 50 25 20 806 600 3/8’’

40/25-700 40 50 25 20 906 700 3/8’’

40/25-800 40 50 25 20 1006 800 3/8’’

40/25-900 40 50 25 20 1106 900 3/8’’

40/25-1000 40 50 25 20 1206 1000 3/8’’

POINT 50/30 A [mm] B [mm] C [mm] H [mm] E [mm] D (hod) [mm] G CENA
50/30-100 50 60 30 25 330 100 3/8’’

50/30-150 50 60 30 25 380 150 3/8’’

50/30-200 50 60 30 25 430 200 3/8’’

50/30-250 50 60 30 25 480 250 3/8’’

50/30-300 50 60 30 25 530 300 3/8’’

50/30-350 50 60 30 25 580 350 3/8’’

50/30-400 50 60 30 25 630 400 3/8’’

50/30-450 50 60 30 25 680 450 3/8’’

50/30-500 50 60 30 25 730 500 3/8’’

50/30-550 50 60 30 25 780 550 3/8’’

50/30-600 50 60 30 25 830 600 3/8’’

50/30-700 50 60 30 25 930 700 3/8’’

50/30-800 50 60 30 25 1030 800 3/8’’

50/30-900 50 60 30 25 1130 900 3/8’’

50/30-1000 50 60 30 25 1230 1000 3/8’’



POINT 60/40 A [mm] B [mm] C [mm] H [mm] E [mm] D (hod) [mm] G CENA
60/40-100 60 70 40 30 362 100 3/8''

60/40-150 60 70 40 30 412 150 3/8''

60/40-200 60 70 40 30 462 200 3/8''

60/40-250 60 70 40 30 512 250 3/8''

60/40-300 60 70 40 30 562 300 3/8''

60/40-350 60 70 40 30 612 350 3/8''

60/40-400 60 70 40 30 662 400 3/8''

60/40-450 60 70 40 30 712 450 3/8''

60/40-500 60 70 40 30 762 500 3/8''

60/40-600 60 70 40 30 862 600 3/8''

60/40-700 60 70 40 30 962 700 3/8''

60/40-800 60 70 40 30 1062 800 3/8''

60/40-900 60 70 40 30 1162 900 3/8''

60/40-1000 60 70 40 30 1262 1000 3/8''

POINT 80/40 A [mm] B [mm] C [mm] H [mm] E [mm] D (hod) [mm] G CENA
80/40-100 80 92 40 35 397 100 1/2’’

80/40-150 80 92 40 35 447 150 1/2’’

80/40-200 80 92 40 35 497 200 1/2’’

80/40-250 80 92 40 35 547 250 1/2’’

80/40-300 80 92 40 35 597 300 1/2’’

80/40-350 80 92 40 35 647 350 1/2’’

80/40-400 80 92 40 35 697 400 1/2’’

80/40-450 80 92 40 35 747 450 1/2’’

80/40-500 80 92 40 35 797 500 1/2’’

80/40-600 80 92 40 35 897 600 1/2’’

80/40-700 80 92 40 35 997 700 1/2’’

80/40-800 80 92 40 35 1097 800 1/2’’

80/40-900 80 92 40 35 1197 900 1/2’’

80/40-1000 80 92 40 35 1297 1000 1/2’’





N [mm] K [mm] P [mm] O [mm] F [mm] J [mm] R [mm] M [mm] CENA
43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

43 50 25 50 17 62 30 35

N [mm] K [mm] P [mm] O [mm] F [mm] J [mm] R [mm] M [mm] CENA
51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45

51 60 30 60 28 78 35 45



S KVADRATNO PRIROBNICO

M. PLOŠČA A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod) [mm] G CENA
100/60-1050 100 115 60 1250 48 1050 1/2''

110/70-1100 110 125 70 1330 48 1100 1/2''

Z OKROGLO PRIROBNICO

FLANGE 80/50 A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] F [mm] D (hod)  [mm] G CENA
80/50-300 80 92 50 500 48 300 1/2’’

80/50-400 80 92 50 600 48 400 1/2’’

80/50-500 80 92 50 700 48 500 1/2’’

80/50-600 80 92 50 800 48 600 1/2’’

80/50-800 80 92 50 1000 48 800 1/2’’

ZAVORNI CILINDER Z NOTRANJO VZMETJO 25/70 mm

ŠIFRA HOD [mm] PREMER BATNICE [mm] CENA

10239 70 25

ZAVORNI CILINDER Z NOTRANJO VZMETJO ROSI 95 mm

ŠIFRA HOD [mm] PREMER BATNICE [mm] CENA

10483 95 25



HID. POTEZNICA SPECIAL 2 KAT. (LUKNJE 25,4 mm) ZA TRAKTORJE 45 → 95 HP
[mm] A B C M L E F D (hod) G CENA

63/35-210 63 73 35 85X51 25,4 585→795 45 210 3/8''

63/35-280 80 92 40 85X51 25,4 655→935 45 280 3/8''

HID. POTEZNICA SPECIAL 3 KAT. (LUKNJE 25,4 mm) ZA TRAKTORJE 95 HP→
[mm] A B C M L E F D (hod) G CENA

80/40-210 80 92 40 85X51 32,4 635→845 50 210 3/8''

80/40-280 80 92 40 85X51 32,4 700→980 50 280 3/8''



HID. POTEZNICA STANDARD 1 KATEGORIJE (LUKNJE 19,2 mm) ZA TRAKTORJE 20 → 55 HP
[mm] A B C J = M K = N H = L E F D (hod) G CENA

50/30-160 50 60 30 62 44 19,2 410→570 62 160 3/8''

50/30-210 50 60 30 62 44 19,2 460→670 62 210 3/8''

50/30-280 50 60 30 62 44 19,2 530→810 62 280 3/8''

50/30-400 50 60 30 62 44 19,2 650→1050 62 400 3/8''

HID. POTEZNICA STANDARD 2 KATEGORIJE (LUKNJE 25,4 mm) ZA TRAKTORJE 45 → 95 HP
[mm] A B C J = M K = N H = L E F D (hod) G CENA

63/35-160 63 73 35 75 51 25,4 450→610 65 160 3/8''

63/35-210 63 73 35 75 51 25,4 500→710 65 210 3/8''

63/35-280 63 73 35 75 51 25,4 570→850 65 280 3/8''

63/35-400 63 73 35 75 51 25,4 690→1090 65 400 3/8''

HID. POTEZNICA STANDARD 1 KATEGORIJE (LUKNJE 25,4 mm) ZA TRAKTORJE 20 → 55 HP
[mm] A B C J = M K = N H = L E F D (hod) G CENA

50/30-160 50 60 30 75 51 25,4 430→590 65 160 3/8''

50/30-210 50 60 30 75 51 25,4 480→690 65 210 3/8''

50/30-280 50 60 30 75 51 25,4 550→830 65 280 3/8''

50/30-400 50 60 30 75 51 25,4 670→1070 65 400 3/8''

HID. POTEZNICA STANDARD 1/2 KAT. (LUKNJE 19,2/ 25,4 mm) ZA TRAKTORJE 45 → 95 HP
[mm] A B C J H K M L N E F D (hod) G CENA

63/35-160 63 73 35 75 25,4 51 62 19,2 44 450→610 62 160 3/8''

63/35-210 63 73 35 75 25,4 51 62 19,2 44 500→710 62 210 3/8''

63/35-280 63 73 35 75 25,4 51 62 19,2 44 570→850 62 280 3/8''

63/35-400 63 73 35 75 25,4 51 62 19,2 44 690→1090 62 400 3/8''



HID. POTEZNICA AVTOMATSKA 1 KAT. (LUKNJE 19,2 mm) ZA TRAKTORJE 20 → 55 HP
[mm] A B C M L N E F D (hod) G CENA

50/30-160 50 60 30 62 19,2 44 455→615 62 160 3/8''

50/30-210 50 60 30 62 19,2 44 505→715 62 210 3/8''

50/30-280 50 60 30 62 19,2 44 575→855 62 280 3/8''

50/30-400 50 60 30 62 19,2 44 695→1095 62 400 3/8''

HID. POTEZNICA AVTOMATSKA 2 KAT. (LUKNJE 25,4 mm) ZA TRAKTORJE 45 → 95 HP
[mm] A B C M L N E F D (hod) G CENA

63/35-160 63 73 35 75 25,4 51 480→640 65 160 3/8''

63/35-210 63 73 35 75 25,4 51 530→740 65 210 3/8''

63/35-280 63 73 35 75 25,4 51 600→880 65 280 3/8''

63/35-400 63 73 35 75 25,4 51 720→1120 65 400 3/8''

HID. POTEZNICA AVTOMATSKA 3 KAT. (LUKNJE 25,4 mm) ZA TRAKTORJE 95 HP →
[mm] A B C M L N E F D (hod) G CENA

80/40-210 80 92 40 85 25,4 51 575→785 72 210 3/8''

80/40-280 80 92 40 85 25,4 51 645→925 72 280 3/8''

HID. POTEZNICA AVTOMATSKA 3 KAT. (LUKNJE 32,4 mm) ZA TRAKTORJE 95 HP →
[mm] A B C M L N E F D (hod) G CENA

80/40-210 80 92 40 85 32,4 51 585→795 65 210 3/8''

80/40-280 80 92 40 85 32,4 51 655→935 65 280 3/8''





















































ROČNI IN ELEKTRIČNI VITLI
ŠIFRA OZNAKA VLEČNA SILA POGON PLETENICA

[kg] DOLŽINA 
[m]

DEBELINA  
[mm]

11928 DWK 12 540 ROČNI 10 4

11927 DWK 16 725 ROČNI 10 5

11320 DWK 25 V 1133 ROČNI 10 6

11926 DWK 35 V 1588 ROČNI 10 6

10860 DWM 2500 ST 1133 12 V DC 10 4,5

11989 DWM 3500 ST 1588 12 V DC 10 4,5

11901 DWH 3000 HD 1326 12 V DC 15 4,5

11900 DWH 3500 HD 1588 12 V DC 15 5

11899 DWM 4500 HD 2041 12 V DC 15 5,5

11893 DWM 8000 HD 3629 12 V DC 24 7

10680
DWM 12000 HD 5433

12 V DC
28 9,5

11891 24 V DC

11890
DWM 13000 HD 5897

12 V DC
28 9,5

10681 24 V DC

11910 DWT 14000 HD 6350 24 V DC 20 10,5

11906 DWT 15000 HD 6803 24 V DC 26 12

11902 DWT 18000 HD 8165 24 V DC 28 11

100160 DWT 22000 HD 9979 24 V DC 31 12

HIDRAVLIČNI VITLI
ŠIFRA OZNAKA VLEČNA SILA PRETOK OLJA PLETENICA

[kg] [lit/min] DOLŽINA 
[m]

100141 DWHI 15000 HD 6803 5-45 28

11915 DWHI 18000 HD 8165 5-65 28

13405 DWHI 20000 HD 9072 5-60 31









OSOVINE ZA PRIKOLICE Z ZAVORAMI

ŠIFRA MODEL Q  
[mm]

C  
[mm]

H   
[mm]

NOSILNOST 
PRI 25 km/h  

[kg]

NOSILNOST 
PRI 40km/h 

[kg]

PRIPOROČLJIVE PNEVMATIKE  

10980 4800kg-1500mm 60 1500 190 4800 4200 11,5/80-15,3 ali 400/60-15,5

100549 7200kg-1600mm 70 1600 225 7200 6700 15,0/55-17

100550 7200kg-1800mm 80 1800 340 7200 6700 15,0/55-17

13208 7200kg-2000mm 80 2000 585 7200 6700 15,0/55-17








